
 

Pisa: NEST, Piazza San Silvestro 12, I-56127 Pisa, Italy, tel. (+39)050509-418, fax -550 (direzione)  
Lecce: ECMT, Via Arnesano, I-73100 Lecce, Italy, tel. (+39)0832298-239, fax -237 

Modena:  S3, Via Campi 213A, I-41125 Modena, tel.+39-0592055-629, fax -651 
 

Unità trasversale di supporto:  Corso Perrone 24, 16152 Genova, tel. (+39)01065-98750, fax -06302 
Partita IVA IT 02118311006 – C.F. 80054330586 

 

 

ATTO DEL DIRETTORE DELL’ISTITUTO NANO 

n. 33/2016 

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA BANDO N. NANO AR 001/2016 PI 

 

IL DIRETTORE  

Visto il Decreto Legislativo n. 213 del 31 dicembre 2009 recante “Riordino degli enti di ricerca in attuazione 
dell’articolo 1 della legge 27 settembre 2007, n 165”; 

Visto il nuovo Statuto del CNR in vigore dal 1 maggio 2015; 

Visti il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento, di cui all’avviso di emanazione pubblicato sul sito 

MIUR in data 29/5/2015 e in vigore dal 1’ giugno 2015, il Regolamento di Amministrazione, Finanza e 
Contabilità del CNR e il Regolamento del Personale, emanati con decreti del Presidente del 4 maggio 2005, 
prot. n.25034 e n.25035, pubblicati nel Supplemento Ordinario n.101 alla G.U.R.I. Serie Generale n.124 del 
30 maggio 2005; 

Visto il provvedimento n. 00006 del Presidente Prot. n. 6924 del 27/01/2010 relativo alla costituzione 
dell’Istituto Nanoscienze (NANO); 

Visto il provvedimento del Direttore Generale del CNR n. 126, prot. 72159 n. del 25/11/2013 che decreta la 

nomina della dott.ssa Lucia Sorba a Direttore del sopra menzionato Istituto per la durata di quattro anni a 
decorrere dal 1 dicembre 2013; 

Visto il bando n. NANO AR 001/2016 PI, emesso a seguito del proprio atto n. 2/16 prot. NANO-CNR n. 69 del 
13/1/2016, per il conferimento di 1 Assegno Post Dottorale da svolgersi presso la Sede di Pisa dell’Istituto 
Nanoscienze del CNR nell'ambito delle attività di cui ai Progetti FIRB: “Plasmoni e dispositivi Terahertz in 
Grafene” e Premiale 2012: “ABNANOTECH –Atom-based nanotechnology”, sulla seguente tematica: 
“Trasporto idrodinamico, ondulazioni e accumuli di carica in grafene corrugato”, sotto la responsabilità 

scientifica della dott.ssa Valentina Tozzini. 

Visti i verbali del 9 e 18 Febbraio 2016.  della Commissione nominata con proprio atto n. 23/16   prot. NANO-
CNR n. 293 del 3/2/2016 e le risultanze con la relativa graduatoria di merito; 

Preso atto della regolarità del procedimento; 

DISPONE 

- l’approvazione della seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione relativa al bando di 

selezione n. NANO AR 001/2016 PI di cui alle premesse: 

CANDIDATO PUNTEGGIO TOTALE 

PELLEGRINO Francesco Maria Dimitri 89/100 

 

- la nomina del seguente vincitore: dr. PELLEGRINO Francesco Maria Dimitri 

          
         Il Direttore dell’Istituto NANO 
                              (Dott.ssa Lucia Sorba) 

 
 


		2016-02-19T17:46:13+0100




